
HR Ems-Jade 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6926  Gruppe Regionsliga weibliche Jugend D -

Meisterrunde

Datum 29.04.2023, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft JMSG SV SF Larrelt/TuS Pewsum

Spielort Emden, Max-Windmüller-Halle  Gastmannschaft JSG Wilhelmshaven

 

Heimmannschaft

JMSG SV SF Larrelt/TuS Pewsum
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zwingmann, Jule - -

2 Gerdes, Eiba - - 1

5 Hardtke, Pauline - -

8 Ubben, Luisa - - 1

9 Gracanin, Naira - -

11 Jimenez Weiler, Dana - - 1 11:59

15 Iderhoff, Feemke - - 1 06:54 19:54

17 Gracanin, Armina - -

19 Koster, Mieke - -

20 Hillers, Sophie - - 1 11:25 38:52

27 Sandmann, Leentje - - 6 39:31

33 Hillers, Marie - - 4 17:01

A Kaufmann, Bernd - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 17:33

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 31:22

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Wilhelmshaven
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fürst, Marieke - -

4 Ströbele, Freya - - 1 0/1

5 Laachari, Neyla Emira - -

6 Meding, Antonia - - 9 1/1

7 Bathelt, Caroline - - 0/1

8 Fürstenwerth, Lotte Lou - -

9 Huhn, Leevke - Enna - - 1

10 Krumbügel, Miley - - 28:43

11 Krebs, Caitlyn - -

12 Hofstra, Yosefin - - 1

13 Ahlers, Laura - -

14 Herrmann, Mila - - 1 0/1 03:52

15 Gavriilidou, Ioanna - -

24 Niggemann, Lina - - 38:29

A Kreßin, Klaas - -

B Huhn-Wickel, Bianka - -

C Berens, Noemi Sinja - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 14:40

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 37:40

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kaufmann, Jan - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JMSG SV SF Larrelt/TuS Pewsum

Ergebnis 15:13 (8:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:01 0:1 Tor 6 Meding, Antonia

Gast 03:52 Verwarnung 14 Herrmann, Mila

Heim 04:10 1:1 Tor 33 Hillers, Marie

Gast 05:19 1:2 Tor 6 Meding, Antonia

Heim 05:31 2:2 Tor 11 Jimenez Weiler, Dana

Heim 06:54 Verwarnung 15 Iderhoff, Feemke

Gast 07:05 2:2 7m ohne Tor 7 Bathelt, Caroline

Heim 07:31 3:2 Tor 27 Sandmann, Leentje

Heim 09:04 4:2 Tor 27 Sandmann, Leentje

Heim 11:01 5:2 Tor 20 Hillers, Sophie

Heim 11:25 Verwarnung 20 Hillers, Sophie

Heim 11:59 Verwarnung 11 Jimenez Weiler, Dana

Gast 12:09 5:3 7m mit Tor 6 Meding, Antonia

Heim 12:26 6:3 Tor 27 Sandmann, Leentje

Heim 12:58 7:3 Tor 33 Hillers, Marie

Gast 13:28 7:4 Tor 6 Meding, Antonia

14:40 Auszeit Gast

Gast 15:14 7:5 Tor 6 Meding, Antonia

Heim 17:01 2 Minuten 33 Hillers, Marie

Gast 17:01 7:6 Tor 6 Meding, Antonia

Gast 17:22 7:7 Tor 12 Hofstra, Yosefin

17:33 Auszeit Heim

Gast 18:36 7:8 Tor 6 Meding, Antonia

Heim 19:00 8:8 Tor 8 Ubben, Luisa

Heim 19:54 2 Minuten 15 Iderhoff, Feemke

Gast 20:00 8:8 7m ohne Tor 14 Herrmann, Mila

Gast 20:09 8:9 Tor 6 Meding, Antonia

Heim 22:11 9:9 Tor 27 Sandmann, Leentje

Heim 22:40 10:9 Tor 27 Sandmann, Leentje

Gast 26:49 10:10 Tor 14 Herrmann, Mila

Gast 27:53 10:11 Tor 6 Meding, Antonia

Heim 28:10 11:11 Tor 2 Gerdes, Eiba

Gast 28:43 Verwarnung 10 Krumbügel, Miley

Gast 29:33 11:11 7m ohne Tor 4 Ströbele, Freya

Gast 31:13 11:12 Tor 9 Huhn, Leevke - Enna

31:22 Auszeit Heim

Heim 32:38 12:12 Tor 15 Iderhoff, Feemke

Heim 33:07 13:12 Tor 27 Sandmann, Leentje

Gast 33:38 13:13 Tor 4 Ströbele, Freya

Heim 35:18 14:13 Tor 33 Hillers, Marie

37:40 Auszeit Gast

Gast 38:29 2 Minuten 24 Niggemann, Lina

Heim 38:36 15:13 Tor 33 Hillers, Marie

Heim 38:52 2 Minuten 20 Hillers, Sophie

Heim 39:31 2 Minuten 27 Sandmann, Leentje
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